
Tauku atdalītājs ar dubļu trapu 0,7 l/s 
AS-FAKU MINI 

  

Ērts un efektīvs risinājums tauku uztveršanai. 
Paredzēts izmantošanai pieslēgumā pie izlietnes kafejnīcās, restorānos. 
Pareizi ekspluatējot novērš tauku nokļūšanu kanalizācijas sistēmā un cauruļu aizsērēšanu ar 
taukiem. 
Izgatavots no polipropilēna loksnēm un caurulēm. 

  

 

 

Montāža 
Tauku atdalītāju pie izlietnes pieslēdz kvalificēts 
santehniķis, kā norādīts zīmējumā Nr 1. Pēc 
pieslēgšanas tauku atdalītāju piepilda ar aukstu 
ūdeni. Jāraugās lai tauku atdalītājs būtu 
savienots ar kanalizācijas vēdināšanas stāvvadu. 
Ja tas nav iespējams, jāparedz atsevišķs 
vēdināšanas stāvvads.  

Apkope 
Tā kā tauku atdalītājs pēc darbības principa ir 
samērā vienkārša ierīce, tad vienīgā tā apkope ir 
tekoša tā savlaicīga tīrīšana. Taukus atdalītājā no 
ūdens virsmas nosmeļ, bet dubļu trapu tīra ar 
speciāla kausa palīdzību. Lai efektīvi notiktu 
tauku atdalīšana, ūdens temperatūrai tauku 
atdalītājā nevajadzētu pārsniegt 40 *C. 

Darbības apraksts 
Taukus saturošs ūdens pa ieplūdes cauruli ieplūst 
tauku atdalītājā, kur ūdens plūsma atduroties pret 
pirmo starpsienu tiek novirzīta uz leju. Ūdenī 
esošie smagie mehāniskie piemaisījumi nosēžas 
dubļu uztveršanas daļā, bet tauki sāk nostāties 
ūdens virspusē. Tālāk ūdens plūsma tiek virzīta 
uz leju, uz izplūdes caurules apakšējo atveri, caur 
kuru attaukots ūdens izplūst no atdalītāja.  



 


